

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Вятскополянская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	362	362	0	43	94	110	115	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	488	488	0	59	103	181	145	0	0
из них женщин	433	433	0	59	96	159	119	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Администрация																						
01.00.01	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Поликлиника № 1 (г.Вятские Поляны)																						
02.00.01	Заведующий терапевтическим отделением поликлиники № 1 - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.02	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

02.00.03	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.04 А (02.00.03)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.05 А (02.00.03)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.06 А (02.00.03)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.07 А (02.00.03)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.08 А (02.00.03)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.09	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.10	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.11	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.12	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.13	Врач-хирург (проктолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02.00.14	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02.00.15	Врач-уролог	3.1	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02.00.16	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.17	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02.00.18	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.19 А (02.00.18)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.20	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02.00.21	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.22	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.23	Врач-фтизиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02.00.24	Старшая медицинская сестра (терапевтического отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.25	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.26	Медицинская сестра участко- вая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02.00.27	Медицинская сестра участко-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

А (02.00.26)	вая																						
02.00.28 А (02.00.26)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02.00.29 А (02.00.26)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02.00.30 А (02.00.26)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02.00.31 А (02.00.26)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02.00.32	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.33	Фельдшер (кабинета доврачеб- ного приема)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.34	Фельдшер (мужского смотро- вого кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.35	Фельдшер (кабинета неотлож- ной медицинской помощи)	3.1	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02.00.36	Акушерка (смотрового кабине- та)	3.1	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.37	Медицинская сестра (кабинета врача-ревматолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.38	Медицинская сестра (кабинета врача-кардиолога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.39	Медицинская сестра (кабинета врача-гастроэнтеролога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.40	Медицинская сестра (кабинета врача-эндокринолога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.41	Медицинская сестра (кабинета врача-хирурга (проктолога))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02.00.42	Медицинская сестра (кабинета врача-хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.43	Медицинская сестра (кабинета врача-уролога)	3.1	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02.00.44	Медицинская сестра (кабинета врача-невролога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.45	Медицинская сестра (кабинета врача-инфекциониста)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

[illegible]

	ственных форм (г.Вятские Поляны, ул.Лермонтова, 2)																						
03.00.01	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.00.02	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.00.03	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Офисы врача общей практики																						
	01. Офис врача общей практики (семейного врача) г.Вятские Поляны, ул.Профсоюзная,2																						
04.01.01	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.01.02	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.01.03	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Офис врача общей практики (семейного врача) д.Средние Шуны, ул.Школьная, 6/1																						
04.02.01	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02.02	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.02.03	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Офис врача общей практики (семейного врача) д. Чекашево, ул.Советская, 46																						
04.03.01	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.03.02	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
04.03.03	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Детская поликлиника (г.Вятские Поляны, ул.Шорина, 19)																						
05.00.01	Заведующий детской поликлиникой - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.02	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.03 А (05.00.02)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

)																							
05.00.04 А (05.00.02)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.05	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.06	Врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05.00.07	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.08	Врач-детский кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.09	Врач-детский хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05.00.10	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05.00.11	Врач-детский уролог- андролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.12	Врач-психиатр детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.13	Врач-детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.14	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05.00.15	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.16	Врач-педиатр (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.17	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.18	Фельдшер (детских школьных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.19	Медицинская сестра процедурной (прививочного кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05.00.20	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.21 А (05.00.20)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.22 А (05.00.20)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.23	Медицинская сестра (кабинета врача-офтальмолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.24	Медицинская сестра (кабинета врача-детского кардиолога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.25	Медицинская сестра (кабинета врача-детского хирурга)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05.00.26	Медицинская сестра (кабинета врача-травматолога-ортопеда)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05.00.27	Медицинская сестра (кабинета врача-детского уролога-андролога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.28	Медицинская сестра (кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	врача-детского эндокринолога)																						
05.00.29	Медицинская сестра (кабинета врача-оториноларинголога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05.00.30	Медицинская сестра (кабинета врача-невролога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.31	Медицинская сестра (кабинета врача-психиатра детского)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.32	Медицинская сестра (кабинета врача-фтизиатра)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05.00.33	Администратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.34	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.35	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.36	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Центр здоровья (г.Вятские Поляны, ул.Гагарина, 19)																						
06.00.01	Заведующий отделением -врач- терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.02	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.03	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.04	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.05	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06.00.06	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.07	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.08	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Поликлиника № 2 (г.Сосновка, ул.Ворошилова, 38а)																						
07.00.01	Заведующий поликлиникой № 2 - врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.02	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.03 А (07.00.02)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.04 А (07.00.02)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.05	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.06 А (07.00.05)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

07.00.07 А (07.00.05)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.08	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
07.00.09	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.10	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.11	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
07.00.12	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.13	Врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
07.00.14	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.15	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
07.00.16	Врач-стоматолог-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
07.00.17	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.18	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.19	Акушерка смотрового кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.20	Фельдшер кабинета доврачебного приема	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.21	Фельдшер детских школьных учреждений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.22	Фельдшер кабинета неотложной медицинской помощи	3.1	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
07.00.23	Медицинская сестра (кабинета неотложной медицинской помощи)	3.1	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
07.00.24	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
07.00.25 А (07.00.24)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
07.00.26 А (07.00.24)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
07.00.27	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.28 А (07.00.27)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.29 А (07.00.27)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

07.00.30	Медицинская сестра (детских школьных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.31	Медицинская сестра (кабинета врача-хирурга)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
07.00.32	Медицинская сестра (кабинета врача-офтальмолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.33	Медицинская сестра (кабинета врача-оториноларинголога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
07.00.34	Медицинская сестра (кабинета врача-невролога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.35	Медицинская сестра (кабинета врача-фтизиатра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.36	Медицинская сестра (кабинета врача-психиатра)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.37	Медицинская сестра (кабинета медицинской профилактики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.38	Администратор (детская консультация)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.39	Администратор (взрослая поликлиника)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.40	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.41	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.42	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.43	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	08. Поликлиника № 3 (пгт.Красная Поляна, ул.Азина, 19)																						
08.00.01	Заведующий поликлиникой № 3 - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.02	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.03 А (08.00.02)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.04 А (08.00.02)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.05	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.06 А (08.00.05)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.07	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.08	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08.00.09	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.10	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
08.00.11	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.12	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.13	Фельдшер (кабинета доврачебного приема)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.14	Медицинская сестра (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.15	Медицинская сестра (детских школьных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.16	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
08.00.17 А (08.00.16)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
08.00.18 А (08.00.16)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
08.00.19	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.20 А (08.00.19)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.21	Медицинская сестра (кабинета врача-невролога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.22	Медицинская сестра (врача-офтальмолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.23	Медицинская сестра (кабинета врача-оториноларинголога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08.00.24	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.25	Медицинская сестра (кабинета медицинской профилактики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.26	Администратор (детская поликлиника)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.27	Администратор (взрослая поликлиника)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.28	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.29	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.30	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.00.31	Зубной врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
08.00.32	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
08.00.33	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	(д.Средние Шуни)																						
08.00.34	Медицинская сестра (врача-стоматолога-терапевта) (д.Средние Шуни)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Дневной стационар																						
08.01.01	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.01.02	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.01.03	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.01.04	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08.01.05	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Стационар (г.Сосновка, ул.Ворошилова,38а)																						
	01. Приемное отделение																						
09.01.01	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
09.01.02	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	02. Группа анестезиологии и реанимации																						
09.02.01	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
09.02.02	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
09.02.03	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
09.02.04	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	03. Хирургическое отделение																						
09.03.01	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
09.03.02	Медицинская сестра 11перационная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
09.03.03	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
09.03.04	Санитарка (операционной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
09.03.05	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
09.03.06	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Педиатрическое отделение																						
09.04.01	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09.04.02	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
09.04.03	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09.04.04	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.04.05	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Терапевтическое отделение																						
09.05.01	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09.05.02	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09.05.03	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.05.04	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

09.05.05	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.05.06	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Стационар (г.Вятские Поляны)																						
	<i>01. Кабинет переливания крови (г.Вятские Поляны, ул.Лермонтова, 2)</i>																						
10.01.01	Врач-трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.01.02	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>02. Терапевтическое отделение (г.Вятские Поляны, ул.Гагарина, 19)</i>																						
10.02.01	Заведующий терапевтическим отделением – врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.02.02	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.02.03	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.02.04	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.02.05	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.02.06	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.02.07	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.02.08	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.02.09	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Неврологическое отделение (г.Вятские Поляны, ул.Гагарина, 19)</i>																						
10.03.01	Заведующий неврологическим отделением – врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.02	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.03	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.04	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.03.05	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.06	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.07	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.08	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.03.09	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Туберкулезное отделение (г.Вятские Поляны, ул.Больничная, 16)</i>																						
10.04.01	Заведующий туберкулезным отделением – врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.04.02	Врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.04.03	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

10.04.04	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.04.05	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.04.06	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.04.07	Санитарка (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.04.08	Буфетчица	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.04.09	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.04.10	Врач-фтизиатр (туберкулезного кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.04.11	Медицинская сестра (туберкулезного кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	05. Наркологическое отделение (г.Вятские Поляны, ул.Гагарина, 19)																						
10.05.01	Заведующий наркологическим отделением – врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10.05.02	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.05.03	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.05.04	Специалист по социальной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.05.05	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.05.06	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.05.07	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.05.08	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.05.09	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	06. Отделение анестезиологии и реанимации																						
10.06.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.06.02	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	07. Стоматологическая поликлиника																						
10.07.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Приемное отделение																						
10.08.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Хирургическое отделение																						
10.09.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Педиатрическое отделение																						
10.10.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Офтальмологическое отделение																						
10.11.01	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.11.02	Уборщик производственных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	служебных помещений																						
10.11.03	Уборщик производственных и служебных помещений (операционной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	12. Акушерско-гинекологическое отделение																						
10.12.01	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Кабинет функциональной диагностики № 1 (г.Вятские Поляны, ул.Лермонтова, 2)																						
11.00.01	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.00.02	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Кабинет функциональной диагностики № 2 (г.Сосновка, ул.Ворошилова, 38а)																						
12.00.01	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12.00.02	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Кабинет функциональной диагностики № 3 (пгт.Красная Пляна, ул.Азина, 19)																						
13.00.01	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.02	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Отделение платных услуг																						
	01. Ортопедическое отделение (зубопротезное) (г.Вятские Поляны, ул.Школьная, 84)																						
14.01.01	Заведующий ортопедическим отделением - врач-стоматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14.01.02	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14.01.03	Старший зубной техник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14.01.04	Зубной техник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14.01.05	Зубной техник (Литье)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14.01.06	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.01.07	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14.01.08	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Отделение профилактических осмотров																						
15.00.01	Заведующий отделением профилактических осмотров -	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.02	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.03	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.04	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
15.00.05	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15.00.06	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.07	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.08	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.09	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.10	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.11	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
15.00.12	Медицинская сестра (кабинета врача-хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.13	Медицинская сестра (кабинета врача-невролога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.14	Медицинская сестра (кабинета врача-оториноларинголога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.15	Медицинская сестра (кабинета врача-дерматовенеролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.16	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.17	Администратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.18	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.19	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.00.20	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Фельдшерско-акушерские пункты																						
	01. Виноградовский фельдшерско-акушерский пункт (д.Виноградово, ул.Новая, 10)																						
16.01.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.01.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Гремячевский фельдшерско-акушерский пункт (д.Гремячка, ул.Центральная, 5)																						
16.02.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.02.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Еришовский фельдшерско-																						

	акушерский пункт (д.Ершовка, ул.Центральная, 15а)																						
16.03.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.03.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Киняусьский фельдшерско-акушерский пункт (д.Киняусь, ул.Садовая, 79)																						
16.04.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	05. Кулыжский фельдшерско-акушерский пункт (д.Кулыги, ул.Средняя, 11)																						
16.05.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.05.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Куришинский фельдшерско-акушерский пункт (д.Куришино, ул.Малая, 25а)																						
16.06.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.06.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Нижнеизверский фельдшерско-акушерский пункт (д.Нижние Изверки, ул.Центральная, 16)																						
16.07.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.07.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Нижнетойменский фельдшерско-акушерский пункт (д.Нижняя Тойма, ул.Центральная, 201)																						
16.08.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.08.02	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.08.03	Уборщик производственных и	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	(д.Средняя Тойма, ул.Центральная, 41)																						
16.14.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.14.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Старопинигерский фельдшерско-акушерский пункт (д.Старый Пинигерь, ул.Школьная, 16)																						
16.15.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.15.02	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.15.03	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Сушинский фельдшерско-акушерский пункт (д.Суши)																						
16.16.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	17. Усть-Люгинский фельдшерско-акушерский пункт (п.Усть-Люга, ул.Комсомольская, 1)																						
16.17.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.17.02	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.17.03	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Фельдшерско-акушерский пункт Каракульская пристань (д.Каракульская пристань, ул.Садовая, 5а)																						
16.18.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	19. Фельдшерско-акушерский пункт п.Казанка (п.Казанка, ул.Школьная, 4а)																						
16.19.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16.19.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	20. Ямышанский фельдшерско-акушерский пункт (д.Ямышка, ул.Молодежная, 17)																						
16.20.01	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
16.20.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	21. Фельдшерский здравпункт (пгт.Красная Поляна)																						
16.21.01	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	18. Организационно-методический отдел (г.Вятские Поляны, ул.Лермонтова, 2)																						
18.00.01	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	19. Отдел кадров																						
19.00.01	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	20. Отдел МТС																						
20.00.01	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	21. Клиническая лаборатория (г.Вятские Поляны)																						
21.00.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	22. Бактериологический отдел (г.Вятские Поляны)																						
22.00.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	23. Клиническая лаборатория (г.Сосновка)																						
23.00.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	24. Отдел клинической иммунологии (г.Вятские Поляны)																						
24.00.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	25. Рентгенологическое отделение (г.Вятские Поляны)																						
25.00.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	26. Рентгенологический кабинет № 2 (г.Сосновка)																						
26.00.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления:_____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач		Селиванова Е.А.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела		Журавлева Г.Н.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Начальник отдела кадров		Киршин М.В.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Фатихова Г.Г.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета		Гафурова А.Р.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

778		Васильева В.В.	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	Ф.И.О.)	(дата)